

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Digitally signed by Grozavu Angela

Date: 2023.02.28 10:45:11

Reason: MoldSign Signature

Location: Iridiova



Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1676296132890</a> din Conform SIA RSAP MTender
Obiectul de achiziției: Produselor de îngrijire personală, detergenților pentru anul 2023

	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discont %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lotul 1</b>									
1	<i>Sapun de toaleta</i>	buc	1300	6.00	7.20	7800.00	9360.00	5 zile la solicitare		
2	<i>Sampon</i>	buc	400	7.916	9.50	3166.66	3800.00	5 zile la solicitare		
3	<i>Sapun lichid</i>	buc	20	31.66	38.00	633.33	760.00	5 zile la solicitare		
4	<i>Crema de ras</i>	buc	780	15.833	19.00	12350.00	14820.00	5 zile la solicitare		
5	<i>Sapun de rufe 72%</i>	buc	1400	10.93	13.12	15306.66	18368.00	5 zile la solicitare		
6	<i>Hrtie igienica</i>	buc	890	7.50	9.00	6675.00	8010.00	5 zile la solicitare		
	<b>Total lot 1</b>					<b>45931.65</b>	55118.00			
	<b>Lotul 2</b>									
1	<i>Praf de spalat automat</i>	kg	800	42.08	50.50	33666.66	40400.00	5 zile la solicitare		
2	<i>Praf de spalat manual</i>	kg	300	14.66	17.60	4400.00	5280.00	5 zile la solicitare		
3	<i>Solutie lavuare</i>	buc	200	12.50	15.00	2500.00	3000.00	5 zile la solicitare		
4	<i>Remediu pentru mucegai</i>	buc	100	22.50	27.00	2250.00	2700.00	5 zile la solicitare		
5	<i>Soda calcinata</i>	kg	300	18.33	22.00	5500.00	6600.00	5 zile la solicitare		

6	<i>Solutie pentru vesela 1300 ml</i>	buc	300	64.166	77.00	19250.00	23100.00	5 zile la solicitare		
7	<i>Solutie pentru aragaz</i>	buc	30	22.50	27.00	675.00	810.00	5 zile la solicitare		
8	<i>Burete de sirma</i>	buc	400	2.50	3.00	1000.00	1200.00	5 zile la solicitare		
9	<i>Lavete 30*30</i>	set	360	10.00	12.00	3600.00	4320.00	5 zile la solicitare		
10	<i>Burete de tiflon</i>	buc	200	9.166	11.00	1833.33	2200.00	5 zile la solicitare		
11	<i>Burete de vesela</i>	set	200	8.00	9.60	1600.00	1920.00	5 zile la solicitare		
12	<i>Crema pentru curatat</i>	buc	650	14.58	17.50	9479.16	11375.00	5 zile la solicitare		
13	<i>Detergent pentru podea 5L</i>	buc	120	29.166	35.00	3500.00	4200.00	5 zile la solicitare		
	<b>Total lot 2</b>					89254.15	107105.00			
	<b>Lotul 3</b>									
1	<i>Aparat de ras de unica folosinta</i>	set	300	13.33	16.00	4000.00	4800.00	5 zile la solicitare		
2	<i>Lame de ras</i>	set	40	13.33	10.00	533.33	640.00	5 zile la solicitare		
	<b>Total lot 3</b>					4533.33	5440.00			
	<b>Lotul 4</b>									
1	<b>Servetele de hirtie 100 buc</b>	cut	750	6.00	7.20	4500.00	5400.00	5 zile la solicitare		
2	<b>Betisoare igienice 60 buc</b>	buc	10	3.54	4.25	35.416	42.50	5 zile la solicitare		
	<b>Total lot 4</b>					4535.416	5442.50			
	<b>TOTAL</b>					144254.55	173105.50			

Semnata: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial

Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun. Chisinau, com. Bubuieci, str. Stefan cel Mare 14/1